

貸借対照表

(令和6年9月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,081,433,938	流動負債	215,145,386
現金及び預金	2,036,463,673	営業未払金	20,414,390
営業未収金	42,065,298	1年以内返済長期借入金	142,176,853
貯蔵品	8,000	未払金	4,823,358
前払費用	2,896,967	未払法人税等	43,740,700
		未払消費税等	3,142,900
		預り金	847,185
固定資産	4,880,174,096	固定負債	6,363,621,527
有形固定資産	4,846,909,666	預り保証金	873,292,600
構築物	142,495,974	長期借入金	5,485,569,487
機械及び装置	3,507,981,090	退職給付引当金	4,759,440
車両運搬具	2		
建設仮勘定	1,196,432,600		
無形固定資産	647,500		
ソフトウェア	647,500		
投資その他の資産	32,616,930		
長期前払費用	32,500,000		
敷金差入保証金	100,000		
預託金	16,930		
繰延資産	5,593,857		
浚渫負担金	5,593,857		
		負債合計	6,578,766,913
		純資産の部	
		株主資本	388,434,978
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	356,434,978
		その他利益剰余金	356,434,978
		繰越利益剰余金	356,434,978
		純資産合計	388,434,978
資産合計	6,967,201,891	負債及び純資産合計	6,967,201,891

損益計算書

(令和6年4月1日から令和6年9月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		2,533,167,944
賃貸収益	2,531,771,144	
業務受託料	1,396,800	
売上原価		2,314,703,978
業務管理費	2,314,703,978	
売上総利益		218,463,966
販売費及び一般管理費		69,647,655
営業利益		148,816,311
営業外収益		521,999
受取利息	261,637	
雑収入	260,362	
営業外費用		5,937,971
支払利息	2,545,010	
雑損失	3,392,961	
経常利益		143,400,339
税引前当期純利益		143,400,339
法人税・住民税及び事業税		43,780,762
当期純利益		99,619,577